
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DODÁVKÁCH 

uzavřené dne 10. 1. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. 6. 2020 mezi stranami dohody, kterými jsou 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita  
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: XXXXXXXXX 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  

e-mail: XXXXXXXXX 

  
  XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  

e-mail: XXXXXXXXX  

  
  XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  

e-mail: XXXXXXXXX    
 a další osoby uvedené ve výzvách k dodávce 
 
(dále také jen „Objednatel“) 
 

Dodavatel 

Obchodní firma/název/jméno:  PAPERA s.r.o. 
Sídlo:  Hálkova 13, 568 02 Svitavy 
IČ: 25945653 
DIČ: CZ25945653 
Zastoupen: Milanem Vetrem, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  C 16618 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
Bankovní spojení: 168725128/0300 
Korespondenční adresa: Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy 
Kontaktní osoba:   XXXXXXXXX tel. č.: XXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXX 
E-mailová adresa pro zasílání výzev k dodávce: XXXXXXXXX, v kopii na  
XXXXXXXXX  
(dále také jen „Dodavatel“; Dodavatel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany“) 

 Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 10. 1. 2020 smlouvu o dodávkách drogistického zboží (dále jen „Smlouva“), a 
to jako výsledek zadání veřejné zakázky „Dodávky drogistického zboží 02 2019“ (dále jen „Veřejná zakázka“).   
Označení Smlouvy: CN_DNS_DRZ_a 

MUI\II 

I. 



Smlouva o dodávkách – dodatek č. 1      
  Strana 2 (celkem 2) 

 
Strany výslovně utvrzují, že význam slov a slovních spojení, obzvláště pak těch, která jsou ve Smlouvě 
zavedena jako zkratky či definice, je i v tomto dodatku ke smlouvě (dále jen „Dodatek“) obdobný jako při jejich 
použití ve Smlouvě. 

 Předmět změn 

Smlouva o dodávkách byla dle čl. VII. odst. 1) uzavřena na dobu určitou, a to na 12 měsíců od data jejího 
uzavření. Strany se tímto dohodly na prodloužení účinnosti smlouvy. Vzhledem k probíhající veřejné zakázce 
na dodávku drogistického zboží se smluvní strany dohodly na prodloužení smlouvy až do termínu zadání 
veřejné zakázky, nejvýše však do 5. 2. 2021. 

 Závěrečná ujednání 

Ostatní ustanovení smlouvy o dodávkách tímto dodatkem výslovně nedotčená, zůstávají platná a účinná beze 
změn.  
Strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek 
představuje úplnou dohodu mezi stranami, a že dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují strany své podpisy. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. 
 

  

 
XXXXXXXXX,  

XXXXXXXXX, 
za Objednatele 

        (podepsána elektronicky 6. 1. 2021) 

 
Milan Vetr,  

jednatel, 
za Dodavatele 
(podepsán elektronicky 21. 12. 2020) 

 
 

li. 

Ill. 


	uzavřené dne 10. 1. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. 6. 2020 mezi stranami dohody, kterými jsou
	I. Preambule
	II. Předmět změn
	III. Závěrečná ujednání

